
Rheinland-Pfalz-Liga 2008/2009 6. Spieltag in Ludwigshafen am 24.Mai 2009

    

Tagesergebnis

Pl. Vereine Schläge Schnitt Pk. Teilnehmende Vereine Herren  
1 1. MGC Ludwigshafen 452 22,60 10:00 1. MGC Mainz 3
2 1. MGC Mainz 3 472 23,60 08:02 MSV Bad Kreuznach
3 MSV Bad Kreuznach 494 24,70 06:04 MGC Traben-Trarbach
4 1.BGC Rodalben 504 25,20 04:06 Schiedsgericht  1. MGC Ludwigshafen
5 MGC Traben-Trarbach 515 25,75 02:08 1.BGC Rodalben
6 MGC Bad Bodendorf 542 27,10 00:10 OSR: Oliver Pieper MGC Bad Bodendorf

SR: Jörg-Rainer Kindt
SR: Sven Keiper   

 
 TL: Zwonimir Jankovic

LL: Hans Reisdorff

1.Spieltag 2.Spieltag 3.Spieltag 4.Spieltag 5.Spieltag 6.Spieltag
Pl. Vereine BOD Punkte ROD Punkte MAI Punkte TRA Punkte KRE Punkte LUD Punkte Ges. Ges. Punkt

1 MSV Bad Kreuznach 501 10:00 491 10:00 640 08:02 553 10:00 627 10:00 494 06:04 3306 54:06
2 1. MGC Mainz 3 564 00:10 548 03:07 634 10:00 604 06:04 673 06:04 472 08:02 3495 33:27
3 MGC Traben-Trarbach 511 08:02 553 00:10 669 06:04 586 08:02 634 08:;02 515 02:08 3468 32:28
4 1. MGC Ludwigshafen 517 06:04 548 03:07 710 04:06 634 04:06 707 04:06 451 10:00 3567 31:29
5 1.BGC Rodalben 552 02:08 524 08:02 724 02:08 669 00:10 780 00:10 504 04:06 3753 16:44
6 MGC Bad Bodendorf 529 04:06 546 06:04 748 00:10 650 02:08 730 02:08 542 00:10 3745 14:46

Besondere Vorkommnisse: Auswechslung Bad Bodendorf in Runde  nach Bahn 9, Monika Knetsch raus und Wolfgang Reisdorff rein.
Auswechslung MSV Bad Kreuznach nach Runde 3 Helmut Heinrich raus und Harald Orth rein.

Herzlichen Glückwunsch an den Rheinland-Pfalz Meister 2008/2009  MSV BAD KREUZNACH



Einzelwertung nach dem 6.Spieltag Rheinland-Pfalz-Liga 2008/2009 
Pl. Name Verein PassNr. BOD ROD MAI TRA KRE LUD Ges. Schn.
1. Kindt, Rainer MSV Bad Kreuznach 155 99 89 116 108 113 91 616 25,67
2. Jakoby, Timo MSV Bad Kreuznach 33405 102 100 147 110 120 97 676 28,17
3. Stock, Manfred MSV Bad Kreuznach 41929 99 108 125 122 141 88 683 28,46
4. Neuwald, Ralf 1. MGC Ludwigshafen 28030 101 116 142 119 129 81 688 28,67
5. Reisdorff, Hans MGC Bad Bodendorf 45515 97 107 139 122 141 92 698 29,08
6. Peinelt, Kurt 1. MGC Ludwigshafen 33490 102 97 141 125 145 91 701 29,21
7. Schäfer, Richard 1. MGC Mainz 3 49087 114 107 132 129 132 88 702 29,25
8. v. d. Pütten, Stephan MGC Traben-Trarbach 40236 110 106 137 107 138 110 708 29,50
9. Burger, Harald 1. MGC Ludwigshafen 40281 101 111 140 126 136 96 710 29,58
10. Boos, Nils MGC Bad Bodendorf 42763 106 107 141 124 136 96 710 29,58
11. Honnef, Peter 1. MGC Ludwigshafen 23187 103 114 144 132 152 89 734 30,58
12. Knetsch, Monika MGC Bad Bodendorf 42756 106 107 154 134 147 114 762 31,75
13. Knetsch, Manfred MGC Bad Bodendorf 41927 112 107 147 138 148 113 765 31,88
14. Diehm, Norbert MGC Bad Bodendorf 5345 103 105 167 124 152 116 767 31,96
15. Reisdorff, Wolfgang MGC Bad Bodendorf 35653 108 118 148 132 158 119 783 32,63
 

16. Heinrich, Sabrina MSV Bad Kreuznach 31244 105 99 0 106 121 100 531 26,55
17. Harmening, Mark 1. MGC Mainz 3 36571 99 104 124 118 0 91 536 26,80
18. Rein, Maik 1. BGC Rodalben 30626 96 96 131 130 0 93 546 27,30
19. Keiper, Sven 1. BGC Rodalben 46465 107 105 136 131 0 97 576 28,80
20. Fräßle, Andreas 1. MGC Mainz 3 50035 115 116 0 129 137 106 603 30,15
21. Wilhelm, Gerhard 1. BGC Rodalben 43814 112 109 156 125 0 101 603 30,15
22. Ehersmann, Gerda 1. MGC Ludwigshafen 3634 0 110 143 132 145 91 621 31,05
23. Bublitz, Marcus 1. BGC Rodalben 42777 119 101 148 147 0 107 622 31,10

24. Wittwer, Daniel MSV Bad Kreuznach 33416 97 95 117 107 0 0 416 26,00
25. Deneke, Wenzel MGC Traben-Trarbach 37032 95 105 0 114 129 0 443 27,69
26. Eichhorn, Joachim 1. MGC Mainz 3 29197 0 0 121 115 125 92 453 28,31
27. Pieper, Uli MGC Traben-Trarbach 5324 0 0 122 118 122 108 470 29,38
28. Bamberg, Michael 1. MGC Mainz 3 42482 0 100 140 123 131 0 494 30,88

29. Pieper, Oliver MGC Traben-Trarbach 43980 102 0 0 0 118 101 321 26,75
30. Müller, Benjamin MGC Traben-Trarbach 35740 0 0 128 0 127 97 352 29,33
31. Wilhelm, Uwe 1. BGC Rodalben 43797 0 113 0 136 0 106 355 29,58
32. Orth, Harald MSV Bad Kreuznach 40264 0 0 130 0 132 97 359 29,92
33. Mitscher, Udo MGC Traben-Trarbach 28918 0 129 0 0 137 99 365 30,42
34. Meister, Hans-Peter 1. MGC Ludwigshafen 50463 98 122 147 0 0 0 367 30,58
35. Heinrich, Helmut MSV Bad Kreuznach 63138 0 0 128 127 0 119 374 31,17



36. Eiden, Janek MGC Traben-Trarbach 37033 101 111 0 0 0 0 212 26,50
37. Laux, Alexander MGC Traben-Trarbach 33131 103 120 0 0 0 0 223 27,88
38. Missonier, Volker 1. MGC Mainz 3 25538 107 0 126 0 0 0 233 29,13
39. Eid, Oliver MSV Bad Kreuznach 36574 101 0 0 0 132 0 233 29,13
40. Szablikowski, Petra 1. MGC Mainz 3 29092 0 0 123 119 0 0 242 30,25
41. Eschmann, Dirk 1. MGC Mainz 3 0 0 0 0 148 95 243 30,38
42. Laux, Marcel MGC Traben-Trarbach 0 0 131 113 0 0 244 30,50
43. Siegel, Lars-Peter 1. MGC Mainz 3 27479 129 121 0 0 0 0 250 31,25
44. Kammer, Hans 1. BGC Rodalben 5376 118 0 153 0 0 0 271 33,88
45. Müllen, Hans-Dieter MGC Traben-Trarbach 20828 0 0 151 134 0 0 285 35,63
46. Fischer, Nils MGC Traben-Trarbach 37392 0 0 159 0 0 128 287 35,88

47. Beutin, Jürgen 1. MGC Ludwigshafen 0 0 0 0 0 95 95 23,75
48. Rein, Andy 1. BGC Rodalben 49312 0 98 0 0 0 0 98 24,50
49. Heckmann, Achim MGC Bad Bodendorf 29007 116 0 0 0 0 0 116 29,00
50. Meister, Markus 1. MGC Ludwigshafen 119 0 0 0 0 0 119 29,75
51. Daukant, Christa MSV Bad Kreuznach 0 147 0 0 0 147 36,75
52. Liller, Christian MGC Traben-Trarbach 0 0 0 186 0 0 186 46,50



Einzelwertung 6.Spieltag in Ludwigshafen am 24.05.2009
Pl. Name Verein Passnr. R 1 R 2 R 3 R 4 Ges. Schn.
1. Neuwald, Ralf 1. MGC Ludwigshafen 28030 20 21 19 21 81 20,25
2. Stock, Manfred MSV Bad Kreuznach 41929 23 22 20 23 88 22,00
3. Schäfer, Richard 1. MGC Mainz 3 49087 22 21 24 21 88 22,00
4. Honnef, Peter 1. MGC Ludwigshafen 23187 23 23 22 21 89 22,25
5. Kindt, Rainer MSV Bad Kreuznach 155 22 25 22 22 91 22,75
6. Peinelt, Kurt 1. MGC Ludwigshafen 33490 21 24 23 23 91 22,75
7. Ehresmann, Gerda 1. MGC Ludwigshafen 3634 24 24 21 22 91 22,75
8. Harmening, Mark 1. MGC Mainz 3 36571 24 21 20 26 91 22,75
9. Eichhorn, Joachim 1. MGC Mainz 3 29197 25 22 23 22 92 23,00

10. Reisdorff, Hans MGC Bad Bodendorf 45515 24 20 22 26 92 23,00
11. Rein, Maik 1.BGC Rodalben 30626 23 22 21 27 93 23,25
12. Eschmann, Dirk 1. MGC Mainz 3 ????? 24 22 24 25 95 23,75
13. Beutin, Jürgen 1. MGC Ludwigshafen ????? 22 26 24 23 95 23,75
14. Burger, Harald 1. MGC Ludwigshafen 40281 24 28 22 22 96 24,00
15. Boos, Nils MGC Bad Bodendorf 42763 22 24 25 25 96 24,00
16. Jakoby, Timo MSV Bad Kreuznach 33405 25 24 24 24 97 24,25
17. Müller, Benjamin MGC Traben-Trarbach 35740 24 25 26 22 97 24,25
18. Keiper, Sven 1.BGC Rodalben 46465 24 22 24 27 97 24,25
19. Orth, Harald MSV Bad Kreuznach 40264 24 21 23 29 97 24,25
20. Mitscher, Udo MGC Traben-Trarbach 28918 26 25 24 24 99 24,75
21. Heinrich, Sabrina MSV Bad Kreuznach 31244 22 25 28 25 100 25,00
22. Pieper, Oliver MGC Traben-Trarbach 43980 25 24 27 25 101 25,25
23. Wilhelm, Gerhard 1.BGC Rodalben 43814 28 23 22 28 101 25,25
24. Wilhelm, Uwe 1.BGC Rodalben 43797 25 30 30 21 106 26,50
25. Fräßle, Andreas 1. MGC Mainz 3 50035 28 26 20 32 106 26,50
26. Bublitz, Markus 1.BGC Rodalben 42777 31 21 27 28 107 26,75
27. Pieper, Ulrich MGC Traben-Trarbach 5324 27 30 27 24 108 27,00
28. v.d.Pütten, Stephan MGC Traben-Trarbach 40236 32 26 28 24 110 27,50
29. Knetsch, Manfred MGC Bad Bodendorf 5345 32 27 28 26 113 28,25
30. Knetsch, Monika MGC Bad Bodendorf 42756 31 29 28 26 114 28,50
31. Diehm, Norbert MGC Bad Bodendorf 42763 26 33 29 28 116 29,00
32. Reisdorff, Wolfgang MGC Bad Bodendorf 41927 31 27 31 30 119 29,75
33. Heinrich, Helmut MSV Bad Kreuznach 63138 25 29 35 30 119 29,75
34. Fischer, Nils MGC Traben-Trarbach 37392 35 27 35 31 128 32,00
 

        
        
        
        
        
        



1. MGC Ludwigshafen 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt Punkte
1 Honnef, Peter 23 23 22 21 89 22,25 10:00
2 Burger, Harald 24 28 22 22 96 24,00
3 Beutin, Jürgen 22 26 24 23 95 23,75
4 Neuwald, Ralf 20 21 19 21 81 20,25
5 Peinelt, Kurt 21 24 23 23 91 22,75

110 122 110 110 452 22,60
    

E Ehresmann, Gerda 24 24 21 22 91 22,75
A        0 0,00

oW  0 0 0 0 0 0,00

1. MGC Mainz 3 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt Punkte
1 Harmening, Mark 24 21 20 26 91 22,75 08:02
2 Fräßle, Andreas 28 26 20 32 106 26,50
3 Schäfer, Richard 22 21 24 21 88 22,00
4 Eichhorn, Joachim 25 22 23 22 92 23,00
5 Eschmann, Dirk 24 22 24 25 95 23,75

123 112 111 126 472 23,60
    

E  0 0 0 0 0 0,00
A 0 0 0 0 0 0,00

oW  0 0 0 0 0 0,00

MSV Bad Kreuznach 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt Punkte
1 Jakoby, Timo 25 24 24 24 97 24,25 06:04
2 Heinrich, Helmut 25 29 35 29 118 29,50
3 Stock, Manfred 23 22 20 23 88 22,00
4 Heinrich, Sabrina 22 25 28 25 100 25,00
5 Kindt, Rainer 22 25 22 22 91 22,75

117 125 129 123 494 24,70



    
E Orth, Harald 24 21 23 29 97 24,25

AW Heinrich, Helmut 25 29 35 30 119 29,75
EW      0 0,00



1.BGC Rodalben 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt Punkte
1 Rein, Maik 23 22 21 27 93 23,25 04:06
2 Bublitz, Markus 31 21 27 28 107 26,75
3 Wilhelm, Gerhard 28 23 22 28 101 25,25
4 Wilhelm, Uwe 25 30 30 21 106 26,50
5 Keiper, Sven 24 22 24 27 97 24,25

131 118 124 131 504 25,20
    

E  0 0 0 0 0 0,00
A  0 0 0 0 0 0,00

oW  0 0 0 0 0 0,00

MGC Traben-Trarbach 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt Punkte
1 v.d.Pütten, Stephan 32 26 28 24 110 27,50 02:08
2 Mitscher, Udo 26 25 24 24 99 24,75
3 Pieper, Ulrich 27 30 27 24 108 27,00
4 Müller, Benjamin 24 25 26 22 97 24,25
5 Pieper, Oliver 25 24 27 25 101 25,25

134 130 132 119 515 25,75
     

E Fischer, Nils 35 27 35 31 128 32,00
AW  0 0 0 0 0 0,00
EW  0 0 0 0 0 0,00

MGC Bad Bodendorf 1.Rd 2.Rd 3.Rd 4.Rd Gesamt Schnitt Punkte
1 Boos, Nils 22 24 25 25 96 24,00 00:10
2 Knetsch, Monika 31 33 31 30 125 31,25
3 Diehm, Norbert 26 33 29 28 116 29,00
4 Reisdorff, Hans 24 20 22 26 92 23,00
5 Knetsch, Manfred 32 27 28 26 113 28,25



135 137 135 135 542 27,10
    

E Reisdorff, Wolfgang 31 27 31 30 119 29,75
AW Knetsch, Monika 31 29 28 26 114 28,50
EW  0 0 0 0 0 0,00



    Bahnenstatistik Spieltag am 24.05.2009 in Ludwigshafen
Herren

Ludwigshafen 1.MGC Mainz Kreuznach Rodalben Traben-Trarbach Bad Bodendorf

1 Kegel 26 22 23 26 28 24
2 Gradschlag 22 27 25 24 29 28
3 Salto 27 26 31 29 35 28
4 Fenster 37 37 38 40 34 30
5 Doppelwelle 25 27 27 31 25 28
6 Niere 26 23 26 30 30 31
7 Brücke 21 22 24 24 23 28
8 Netz 22 26 28 35 30 53
9 Mittelhügel 23 27 25 25 29 28

10 Töter 27 24 34 33 33 26
11 Labby 22 27 25 34 32 33
12 Sandkasten 22 26 22 21 21 23
13 Schleife 31 30 34 26 33 32
14 Vulkan 22 22 22 21 20 25
15 Röhrchen 32 34 31 31 34 44
16 Winkel 21 25 26 26 27 25
17 Passage 22 23 23 23 26 25
18 Blitz 24 24 30 25 26 31

452 472 494 504 515 542

5.Spieltag Bad Kreuznach 24.05.2009  


